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Channel to the Future. Sandra Sherwood.
Activity Readers 4 ESO

Dracula. Bram Stoker. Activity Readers 4
ESO (eng)

Dr. Jekyll and Mr. Hyde. R.L.Stevenson.
Activity Readers 4 ESO (eng)

Options 4 ESO. Student's Book Ed. 2023

La casa de Bernarda Alba. Federico Garcia
Lorca. Clasicos Hispanicos

Rebelién en la granja

Lengua castellana y Literatura, 4 ESO

El violi d'Auschwitz. Maria Angels
Anglada. Col.leccié Educacié 62

Mentida. Care Santos

Llengua catalana i Literatura 4 Alba de Vic
Transit 4 Livre de I'éléve

Transit 4 Cahier d'exercices
Matematiques 4 ESO LOMLOE
Calculadora cientifica

ProDigi. Geografia i Historia.

Fisica i Quimica 4 Comunitat en Xarxa

Sense llibre

9789963475599

9789963488834

9789963485567
9789925309122

9788431685034
9788468290201

9788468049991

9788499300399

9788468315782
9788448961992

9788490498163

9788490498187

9788421878149

Recomanable la
casio fx-82 MS-2
9788430756421

9788468294407
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C. Socials
Fisica i Quimica

Bio i GEo
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Lectura

Lectura

Text

Lectura

Lectura

Text

Lectura

Lectura
Text

Text

Quadern

Text

Material

Quadern

Text

Burlington Books

Burlington Books

Burlington Books

Burlington Books

Vicens Vives

Vicens Vives
Santillana

Educaula

Edebé
Barcanova

Santillana
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Casals

Casio
Teide

Vicens Vives



